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Balans per 31 december 2015
Winst- en verliesrekening over 2015
Toelichtingen op de balans en staat van baten en lasten
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BALANS PER 31 DECEMBER 2015

Activa
Vaste activa

Financiéle vaste activa
Overige vorderingen

Vlottende activa

Vorderingen
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

31 december

2015
€
1.
895
2. 299
3. 99.624
100.818
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1 januari

2015

€



31 december 1 januari

2015 2015
€ €
Passiva
Stichtingsvermogen 4. 10.593
Langlopende schulden 5, 10.000
Kortlopende schulden
Schulden aan kredietinstellingen 6. 17 0
Handelscrediteuren '# 2.209 0
Overige schulden en overlopende passiva 8. 77.999 0
80.225
100.818
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

Baten
Personeelskosten
Overige bedrijfskosten
Som der bedrijfslasten

Saldo baten en lasten

10.
11.
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2015
€ €
87.384
51.912
24.879
76.791

10.593



TOELICHTINGEN OP DE BALANS EN STAAT VAN BATEN EN LASTEN

1. Financiéle vaste activa

Qverige vorderingen
Waarborgsom Opel Zafira 6-TBP-81

2. Overige vorderingen en overlopende activa
Nog te ontvangen bedragen

3. Liquide middelen

NL55 INGB 0006 6121 99
NL94 INGB 0006 7830 90
NL88 INGB 0006 7831 01

De liquide middelen staan ter vrije beschikking van de stichting.

4, Stichtingsvermogen
Stand per 1 januari

Saldo baten en lasten boekjaar
Stand per 31 december

5. Langlopende schulden

Overige schulden
Lening o/g Stichting Een Kloppend Hart voor Limburg

De lening wordt in zijn geheel afgelost op 12:01-201b

Het rentepercentage bedraagt J,_.(//f‘
Er zijn geen zekerheden verstrekt.
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31 december 1 januari
2015 2015
€ €
895 0
299 0
88.250 0
10.003 0
1.371 0
99.624 0
0 p.m.
10.593 p.m.
10.593 0
10.000 0




6. Schulden aan kredietinstellingen
NL46 INGB 0006 7830 81

7. Handelscrediteuren

8. Overige schulden en overlopende passiva
Vooruit ontvangen subsidie Provincie Limburg

9. Baten

Ontvangen cursusgelden
Giften

Overige opbrengsten

10. Personeelskosten
Vrijwilligersvergoedingen
Vacatiegelden bestuur
Reiskostenvergoedingen

11. Overige bedrijfskosten
Verkoopkosten
Kantoorkosten

Autokosten

Algemene kosten
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31 december
2015

1 januari

2015

€

17

€

2.209

77.999

2015

41.473
45.626
285

87.384

39.680
10.108
2.124

51.912

6.906

965
9.972
7.036

24.879



Verkoopkosten

Kosten online systeem
Promotiematerialen
Verbruiksmaterialen
Overige verkoopkosten

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Telefoonkosten
Kosten website

Autokosten
Leasekosten
Brandstofkosten
Overige autokosten

Algemene kosten

Administratiekosten

Bijdragen Stichting Taskforce QRS Nederland
Congreskosten

Advieskosten

Overige algemene kosten
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_ 2015

203
23
3.977
2.703

6.906

664
23
278

965

7.881
1.303
788

9.972

563
282
3.807
983
1.401

7.036



Gemiddeld aantal werknemers in FTE
Gedurende het jaar 2015 waren 0 werknemers in dienst op basis van een volledig dienstverband.
De stichting heeft in 2015 gebruik gemaakt van 114 vrijwilligers.

Maastricht, &, .\ 0. 2016
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